РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 25 июля 2014 года

           гор. Покров

              № 393/37
О внесении изменений  в решение Совета  народных депутатов города Покров  «Об утверждении тарифов на платные услуги,

оказываемые муниципальным учреждением

«Покровская городская библиотека»
Рассмотрев обращение заведующего муниципального бюджетного учреждения «Покровская городская библиотека» и документы, представленные администрацией муниципального образования «Город Покров», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Покров»,  Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в Решение Совета народных депутатов города Покров от 01 февраля 2011 года № 574/71 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением «Покровская городская библиотека»:
1.1. По тексту Решения и Приложения слова «Муниципальное  учреждение «Покровская городская библиотека»» в соответствующем падеже заменить на слова «Муниципальное бюджетное учреждение «Покровская городская библиотека»».
1.2. В приложении стоимость услуги ксерокса утвердить в новой редакции:

	Вид услуги
	Стоимость (руб), без НДС

	Услуги ксерокса: 1 лист формата А4 без оборота
                               1 лист формата А3 без оборота
	10,00
20,00

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Председатель

                                                   Глава

Совета народных депутатов города Покров
                           города Покров

                                                      О.Г. Кисляков

         Е.П. Сас
Исполнитель:     Зав. отделом ПД и ЭА

Н.В.Лапшина

Согласовано:
Директор МКУ «ЦМУ»

Е.Н.Кулакова

Начальник юридического отдела

Д.В.Рогов